様式第４号

令和　　年　　月　　日

ラジコン草刈り機等破損報告書

一般財団法人神戸農政公社　理事長　様

申請者　住　所
氏　名
連絡先

ラジコン草刈り機等を紛失、破損しましたので、次のとおり報告します。
	紛失、破損等を
確認した日時
	　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分頃

	機種（○で囲む）
	· Ｗ－１号機　・　Ｗ－２号機　・　Ｗ－３号機　・　Ｗ－４号機
· Ｗ－Ｓ１号機　・　Ｗ－Ｓ２号機　・　Ｗ－Ｓ３号機
· Ｆ－１号機　・　Ｆ－２号機
· Ｆ－Ｓ１号機　・　Ｆ－Ｓ２号機　・　Ｆ－Ｓ３号機

	発　見　者
	住所
氏名

	紛失、破損等発見状況
（時系列で記入）

※破損状況の写真を添付すること。